GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI,

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos ao Sr. Robson Lorencini

Ceccon, o conserto urgente de um buraco

existente na rua Lourival Serrão em Iriri, local que

possui grande movimento de veículos e

residências próximas.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos o Sr. Robson Lorencini Ceccon, o conserto

urgente de um buraco existente na rua Lourival Serrão em Iriri, local que possui grande

movimento de veículos e residências próximas.

O buraco tem causado acidentes e quedas de pessoas, especialmente por estar sem

qualquer tipo de sinalização, representando risco à segurança dos moradores e motoristas

que trafegam pelo local.

A realização desse reparo é de extrema importância para evitar novos acidentes e garantir

melhores condições de tráfego e segurança à população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de outubro de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003000330030003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 10/10/2025 08:59

Checksum: 5995E9C1A172EC6DBD8C859A8EA6C18C38BE12776C0E51203E97D207E198E800

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.